
8754

Montag-Freitag

Hinweise 1 1 1 1 2 1 1 1 1

Linie 8754 8754 8754 8754 8850 8754 8754 8754 8754

Segrahn 06:30

Busankunft Linie 8852 aus Büchen 13:31

Gudow, Zarrentiner Str. 06:32 06:36 06:56 07:24 07:31 13:37 15:25

Busabfahrt Linie 8852 nach Büchen 06:53

Sophienthal, Am Sandbrink 06:36 | 07:00 07:28 07:34 13:41 15:29

Sophienthal, Dorfstraße 06:37 | 07:01 07:29 07:35 13:42 15:30

Kehrsen, Im Schlingen 06:43 | 07:07 07:35 07:41 13:48 15:36

Kehrsen, Schmiedeberg 06:44 | 07:08 07:36 07:42 13:49 15:37

Kehrsen, Grotn Felln 06:46 | 07:10 07:38 07:44 13:51 15:39

Hollenbek, Marienstedter Straße 06:47 | 07:11 07:39 07:45 13:52 15:40

Hollenbek, Schoolstieg 06:48 | 07:12 07:40 07:46 13:53 15:41

Hollenbek, Alter Bahnhof 06:50 | 07:14 07:42 07:48 13:55 15:43

Neu Sterley 06:51 | 07:15 07:43 07:50

Sterley, Mühlenweg | | 07:17 | 07:51

Sterley, Alte Dorfstraße | | 07:18 | 07:52

Sterley, Am Burggraben | | 07:19 | 07:52

Schulende GS Sterley 12:10 13:00

Sterley, Schule | | 07:20 | 07:53 12:20 13:16

Schulbeginn GS Sterley 07:30 08:25

Sterley, Kirche | | | 07:54 12:21 13:17

Sterley, Alte Dorfstraße | | | 07:55 12:22 13:18

Neu Horst, Alter Gutshof 06:56 06:52 07:48 07:58 12:25 13:21

Busankunft Kleinbus aus Lehmrade 06:55 06:40 07:40

Neu Horst, Am Käsel 06:57 06:53 07:49 07:59 12:26 13:22

Busabfahrt Kleinbus aus Lehmrade 12:30 13:25

Brunsmark, Dorfstraße 06:59 06:55 07:51 08:01 12:28 13:24

Mölln, Pater-Lenner-Weg 07:02 06:58 07:54 08:04 12:31 13:27

Mölln, Landwirtschaftsschule 07:03 06:59 07:55 08:06 12:32 13:28

Mölln, Wassertor (Schmilauer Str.) 07:04 07:00 07:56 08:07 12:33 13:29

Mölln, Marktstraße 07:06 07:02 07:58 08:09 12:35 13:31

Mölln, ZOB 07:08 07:04 08:00 08:19 12:37 13:33

Bf. Mölln 07:09 07:05 08:01 08:15

Mölln, Hempschört 07:10 07:06 08:02

Mölln, Grambeker Weg 07:11 07:07 08:03

Mölln, Schulberg 07:14 07:10 08:06

Schulbeginn Gemeinschaftsschule 07:25 07:25 08:30

Schulbeginn Till-Eulenspiegel-GS 07:30 07:30 08:20

Schulbeginn Gymnasium Mölln 07:30 07:30  - 

Mölln, Grundschule Tanneck 07:20 08:12

Schulbeginn GS Tanneck 07:30 07:30 08:15

¹ = an Schultagen in S-H während der Sperrung OD Lehmrade (voraussichtlich 23.04. - 08.11.2019)

² = Fahrt der Linie 8850 (Richtung Mölln)



8754

Montag-Freitag

Hinweise 2 1 1 1 1 1 1 1 1

Linie 8850 8754 8754 8754 8754 8754 8754 8754 8754

Schulende GS Tanneck 11:55 12:50

Mölln, Grundschule Tanneck 12:10 13:05

Mölln, Immenstelle 12:14 13:09

Schulende Gemeinschaftsschule 11:55 13:05 15:10

Schulende Till-Eulenspiegel-GS 12:00 12:55  - 

Schulende Gymnasium Mölln 12:10  - 15:10

Mölln, Schulberg 12:16 13:11 14:20 15:26

Mölln, Grambeker Weg 12:18 13:13 14:22 15:28

Mölln, Hempschört 12:19 13:14 14:23 15:29

Bf. Mölln 06:44 12:20 13:15 14:24 15:30

Mölln, ZOB 06:42 08:00 12:22 13:17 14:26 15:32

Mölln, Marktstraße 06:49 08:02 12:24 13:19 14:28 15:34

Mölln, Wassertor (Schmilauer Str.) 06:51 08:04 12:26 13:21 14:30 15:36

Mölln, Landwirtschaftsschule 06:53 08:05 12:27 13:22 14:31 15:37

Mölln, Augustinum 06:54 08:06 12:28 13:23 14:32 15:38

Mölln, Pater-Lenner-Weg 06:55 08:07 12:29 13:24 14:33 15:39

Brunsmark, Dorfstraße 06:58 08:10 12:32 13:27 14:36 15:42

Busankunft Kleinbus aus Lehmrade 06:55 08:05

Neu Horst, Am Käsel 06:59 08:12 12:34 13:29 14:38 15:44

Busabfahrt Kleinbus aus Lehmrade 12:40 13:35 14:40 15:50

Neu Horst, Alter Gutshof 07:01 08:13 12:35 13:30 14:39 15:45

Sterley, Alte Dorfstraße 07:04 08:16 | | | |

Sterley, Am Burggraben 07:05 08:17 | | | |

Schulende GS Sterley 12:10 13:00

Sterley, Schule 07:07 06:59 08:18 12:20 | 13:10 | | |

Schulbeginn GS Sterley 07:30 08:25

Sterley, Alte Dorfstraße 07:08 07:00 12:21 | 13:11 | | |

Sterley, Mühlenweg 07:08 07:01 12:22 12:38 13:12 13:33 14:42 15:48

Neu Sterley 07:09 07:03 12:24 12:40 13:14 13:35 14:44 15:50

Hollenbek, Alter Bahnhof 07:11 07:04 12:25 12:41 13:15 13:36 14:45 15:51

Hollenbek, Schoolstieg 07:12 07:06 12:27 12:43 13:17 13:38 14:47 15:53

Hollenbek, Marienstedter Straße 07:14 07:07 12:28 12:44 13:18 13:39 14:48 15:54

Kehrsen, Grotn Felln | 07:08 12:29 12:45 13:19 13:40 14:49 15:55

Kehrsen, Schmiedeberg | 07:10 12:31 12:47 13:21 13:42 14:51 15:57

Kehrsen, Im Schlingen | 07:11 12:32 12:48 13:22 13:43 14:52 15:58

Sophienthal, Dorfstraße 07:16 07:18 12:38 12:54 13:28 13:49 14:58 16:04

Sophienthal, Am Sandbrink 07:18 07:20 12:39 12:55 13:29 13:50 14:59 16:05

Gudow, Zarrentiner Str. 07:20 07:22 12:43 12:59 13:33 13:54 15:03 16:09

Busabfahrt Linie 8852 nach Büchen 07:43

¹ = an Schultagen in S-H während der Sperrung OD Lehmrade (voraussichtlich 23.04. - 08.11.2019)

² = Fahrt der Linie 8850 (Richtung Büchen)


